
Stensby Transport ApS

CVR-nr.: 40221689

Stensbyvej 24B
4773 Stensved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Rikke Skovbo Florentin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stensby Transport ApS
Stensbyvej 24B
4773 Stensved
e-mailadresse: faktura@stensbytransport.dk
CVR-nr.: 40221689
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -164.273
Balancen viser en egenkapital på DKK 795-069

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for 2025.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet er påvirket af den generelle konjunkturudsvingning i samfundet, herunder byggebranchen.

Selskabet har et betydeligt brændstofforbrug, hvorfor udsving i brændstofprisen har indflydelse på selskabets resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.509.796	2.781.868
Personaleomkostninger		-1.701.536	-2.045.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.186	-25.535
Resultat af ordinær primær drift		-210.926	711.271
Andre finansielle indtægter		2.433	0
Andre finansielle omkostninger		0	-58
Ordinært resultat før skat		-208.493	711.213
Skat af årets resultat		44.220	-159.302
Årets resultat		-164.273	551.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-164.273	551.911
I alt		-164.273	551.911

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.175	44.361
Materielle anlægsaktiver i alt		275.175	44.361
Anlægsaktiver i alt		275.175	44.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.629	288.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.255.627	625.277
Andre tilgodehavender		54.132	30.000
Tilgodehavender i alt		1.615.388	944.031
Likvide beholdninger		227.983	1.046.398
Omsætningsaktiver i alt		1.843.371	1.990.429
AKTIVER I ALT		2.118.546	2.034.790

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		745.069	909.342
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		795.069	959.342
Hensættelse til udskudt skat			88
Hensatte forpligtelser i alt			88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805.136	213.404
Skyldig selskabsskat		0	161.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.341	700.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.323.477	1.075.360
Gældsforpligtelser i alt		1.323.477	1.075.360
PASSIVER I ALT		2.118.546	2.034.790

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

4